令和 5年 8月 25日

関係各位

筑波大学附属駒場中・高等学校

学校長 北村 豊

非常勤講師の募集について

このたび、本校では下記のとおり非常勤講師の募集を行うこととなりました。つきましては、貴下関

係へご周知いただきたく、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 採 用 職 名  非常勤講師

２ 採 用 人 員  1名

３ 担当教科等  中学校「音楽科」若しくは高校芸術選択音楽高 1、高 2

４ 勤務日数・時間数 週 2日/１日 3時間（曜日・時間等は調整を行います）

５ 雇 用 期 間  令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日まで

試用期間：なし

６ 就 業 場 所  筑波大学附属駒場中・高等学校（東京都世田谷区池尻 4-7-1）

７ 応 募 資 格  中学校教諭免許状「音楽」、高等学校教諭免許状「音楽」を所持している者

８ 給 与  筑波大学附属学校非常勤職員の勤務時間及び報酬に関する規則に基づく時間給、およ

び、交通費等の手当を支給します。

９ 応 募 書 類

① 履歴書（市販の履歴書又はその形式で、写真貼付・氏名自署押印） 1部

② 教員免許状の写し（表裏両面）または取得見込証明書 1部

※ 教員免許状更新講習修了者（延期、受講免除を含む）は、証明書（写）等を添付してください。

※ 応募書類は選考以外には使用しません。なお、応募書類は返却しません。適切に廃棄いたしま

す。

10 応募締切日  令和 5年 10月 6日（金）必着

11 選 考 方 法  書類選考の上、採用候補者に電話で連絡し、日程を調整して面接を実施します。

※ 応募書類には、電話連絡先を必ず明記してください。

※ 面接時の交通費は支給できませんので、予めご了承ください。

12 応募書類の提出先

〒１５４－０００１ 東京都世田谷区池尻４－７－１

筑波大学附属駒場中・高等学校 学校長 北村 豊 宛

※ 「非常勤講師応募書類在中」と朱書し、書留郵便で送付してください。

13 受動喫煙防止措置  敷地内禁煙

14 応募についての問い合わせ先

筑波大学附属駒場中・高等学校 音楽科 町田健児

電話 ０３－３４１１－８５２１（代表）

以上